
ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。

さて、今年も下記要項にて第３１回H.D.O.オープンダーツトーナメントを開催する運びと

なりましたので、ここにご案内申し上げます。

多数のご参加を賜りますよう、H.D.O.会員一同心よりお待ちしております。

２０２２年７月３日（日）

午前 ９：００ 開場/順次受付開始　午前１０：００ 開会式（予定）

神戸商工会議所会館　神商ホール

神戸市中央区港島中町６－１

０７８－３０３－５８０４

DO会員：６,０００円　一般参加：７,０００円　　※昼食付

オープンダブルス、メンズシングルス、レディースシングルス

J.D.O.公式トーナメント申込書にご記入の上、６月２５日（土）までに

HDO事務局までメールにてお申込下さい。

※各DO様からのエントリーは、事務局様でまとめてエントリー頂き

　ますようお願い致します。

※JDOホームページにて、エントリーリストを公開させて頂きます。

発熱など体調のすぐれない方は、大会へのご参加を自己判断で

辞退頂きますようお願い致します。

また、参加の際には、感染予防のためマスク着用をお願い致します。

キャンセルやお問い合わせは、下記までご連絡ください。

０８０－５６３２－１４８８　（門之園　真也）

hyogodo501@gmail.com

第３１回　H.D.O.オープンダーツトーナメント大会要項

記

日 時

会 場

参 加 費

メ ー ル

競 技 内 容

申 込 方 法

問い合わせ先

注 意 事 項


